



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสุโสะ
เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 3 โครงการ และ
โครงการปรับปรุงถนน จำนวน 2 โครงการ

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลสุโสะ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 3 โครงการ และ โครงการปรับปรุงถนน จำนวน 2 โครงการ รายละเอียด ดังนี้

1) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายประชาอุทิศ หมู่ที่ 4

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 84 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 336 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลสุโสะกำหนด

ราคากลาง 200,000.- บาท

2) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายถม เสียมใหม่ หมู่ที่ 7

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 307 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,228 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร ฝัगत่ระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 8 ท่อน รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลสุโสะกำหนด

ราคากลาง 767,000.- บาท

3) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายจากสามแยก รพ.สต. บ้านห้วยน้ำตก หมู่ที่ 8 - หมู่ที่ 5 หนองน้ำขาว หมู่ที่ 7

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลสุโสะกำหนด

ราคากลาง 605,000.- บาท

4) โครงการปรับปรุงถนนสายท่าคลอง-ควนสระ-สองร้อยปี หมู่ที่ 4

เพื่อจ่ายเป็นค่าฝัगत่ระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 14 ท่อน 1 จุด ขุดคูระบายน้ำ ขนาด 0.30 x 0.30 เมตร ยาว 230 เมตร พร้อมถมดินลูกรังปรับยกระดับถนน จำนวน 150 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลสุโสะกำหนด

ราคากลาง 46,000.- บาท

5) โครงการปรับปรุงถนนสายหนังกยอม - หนองซี้ใต้ หมู่ที่ 10

เพื่อจ่ายเป็นค่าฝัगत่ระบายน้ำเพิ่มจากท่อที่มีอยู่ ขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 เมตร จำนวน 4 ท่อน พร้อมถมดินลูกรังปรับยกระดับถนน จำนวน 90 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลสุโสะกำหนด

ราคากลาง 26,300.- บาท

รวมราคากลางในการสอบราคาทั้งสิ้น 1,644,300 บาท

ตามราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

// ผู้มีสิทธิ.....

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาจ้าง ดังกล่าว ซึ่งมีผลงานประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่ากึ่งหนึ่ง
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. เป็นผู้ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลสุโสะ
5. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลสุโสะ ณ วันที่ประกาศสอบราคาหรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างและรับฟังคำชี้แจง ในวันที่ 10 พฤษภาคม พ.ศ. 2559 เวลา 10.00 น. ถึงเวลา 12.00 น. ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสุโสะ หมู่ที่ 9

กำหนดขายและยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 2 พฤษภาคม พ.ศ. 2559 ถึงวันที่ 17 พฤษภาคม พ.ศ. 2559 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสุโสะ และในวันที่ 18 พฤษภาคม พ.ศ. 2559 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อหรือจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ชั้น 2 ที่ว่าการอำเภอปะเหลียน จังหวัด ตรัง

กำหนดเปิดซอง ในวันที่ 19 พฤษภาคม พ.ศ. 2559 ตั้งแต่เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อหรือจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ชั้น 2 ที่ว่าการอำเภอปะเหลียน จังหวัด ตรัง

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้างได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลสุโสะ อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ระหว่างวันที่ 2 พฤษภาคม พ.ศ. 2559 ถึงวันที่ 17 พฤษภาคม พ.ศ. 2559 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. ดูรายละเอียดได้ที่ www.sprocurement.go.th สอบถามรายละเอียดทางโทรศัพท์หมายเลข 0-7528-9689 ในวันเวลาราชการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 3 โครงการ และ โครงการปรับปรุงถนน จำนวน 2 โครงการ รวมจำนวนทั้งสิ้น 5 โครงการ รายละเอียด ดังนี้

1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายประชาอุทิศ หมู่ที่ 4
ราคาชุดละ 500.- บาท
2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายถม เสียมไหม หมู่ที่ 7
ราคาชุดละ 1,000.- บาท
3. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายจากสามแยก รพ.สต. บ้านห้วยน้ำตก หมู่ที่ 8 -
หมู่ที่ 5 หนองน้ำขาว หมู่ที่ 7
ราคาชุดละ 1,000.- บาท

// 4.โครงการ.....

4. โครงการปรับปรุงถนนสายท่าคลอง-ควนสระ-สองร้อยปี หมู่ที่ 4
ราคาชุดละ 100.- บาท
5. โครงการปรับปรุงถนนสายหนังกยอม - หนองซี้ใต้ หมู่ที่ 10
ราคาชุดละ 100.- บาท

ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2559


(ลงชื่อ).....
(นายสมคิด ร่องเคซ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุโสะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนสายท่าคลอง - ควนสระ - สองร้อยปี หมู่ที่ ๔ จำนวน ๑ โครงการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุไโศ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินงบประมาณ ๕๕,๐๐๐.- บาท (-เงินห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนสายท่าคลอง - ควนสระ - สองร้อยปี หมู่ที่ ๔ จำนวน ๑ โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณวันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๖,๐๐๐.- บาท(-เงินสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลสุไโศ ที่ ๑๘๙/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๕๙

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมุทร์ แดงมาด)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเด่นทยา รุ่งแก้ว)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุไโศ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวมธุรส อะหลี)
นายช่างโยธา ๖ ว

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุโสะ อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง
 ประเภทงาน โครงการปรับปรุงถนนสายท่าคลอง - ควนสระ - สองร้อยปี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.สุโสะ อ.ปะเหลียน จ.ตรัง
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุโสะ อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง
 แบบเลขที่ จำนวน แผ่น
 กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor - F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนน	34,429.43	1.3365	46,015	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
		-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
		-	-	-	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
		-	-	-	เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			46,015	ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
	คิดค่าก่อสร้างเพียง			46,000	
	(ตัวอักษร)	(เงินสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายสมุทร์ แดงมาต)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายเด่นทยา วุ่นแก้ว)
 ปลัด อบต.สุโสะ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางสาวมธุรส อะหลี)
 นายช่างโยธา

กำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนสายท่าคลอง - ควนสระ - สองร้อยปี

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบล สุโสะ อ.ปะเหลียน จ.ตรัง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฝังท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.60x1.00 เมตร	14	ท่อน	1,174	16,436	-	-	16,436.00	
2	งานขุดคูระบายน้ำข้างถนน ขนาด 0.30x0.30 เมตร ยาว 230 เมตร	21	ลบ.ม.	-	-	16.83	353	353.43	
3	งานถมดินลูกรัง	180	ลบ.ม.	98	17,640	-	-	17,640.00	
	รวม							34,429.43	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมุทร์ แดงมาต)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเด่นทยา วุ่นแก้ว)
ปลัด อบต.สุโสะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวมธุรส อะหลี)
นายช่างโยธา